- Tanque de combustível com 
capacidade mínima de 55 litros; 
- Largura mínima entre eixos 
2.737 mm;  
- Comprimento mínimo 4.474 
mm, largura mínima 1.721 mm, 
altura mínima 1.520 mm. 
- emplacamento em 
concessionária 

Valor médio de referencia R$ 118.333,33 (cento e dezoito mil trezentos e trinta e três reais e 
trinta e seis centavos) 

7. DA CLASSIFICAÇÃO ORÇAMENTÁRIA  

7.1. As despesas decorrentes do objeto deste Termo correrão à conta de recursos específicos, 
consignados no Orçamento Geral do Município de Santa Rita de Jacutinga, na seguinte dotação: